
 
 
                                                                                              Załącznik nr 1 
                                                                                                                                                                                                do Uchwały Rady Powiatu 
                                                                                                                                                                                           Czarnkowsko-Trzcianeckiego      
                                                                                                                                                                                                    Nr XXIV/190/2016  
                                                                                                                                                                                                   z dnia 28.12.2016 roku 

                                                                             w sprawie określenia wydatków         
                                                                                                                                                                                             niewygasających z upływem  
                                                                                                                                                                                                 roku budżetowego 2016                                                                             

 
Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 

 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa zadania 

 
Kwota 

Ostateczny 
termin 

realizacji 
 
 
 

600 

 
 
 

60014 

 
 
 

6050 
 
 

 
Wykonanie dokumentacji budowlano-wykonawczej ścieżek rowerowych 

na terenie Miasta Czarnków, Gminy Czarnków, oraz Gminy Lubasz - 
Starostwo Powiatowe Wydział Funduszy Europejskich 

 
 

182.000 zł 

 
 

30.06.2017r. 

 
 
 

801 

 
80102 

 
 
 

4270 Remont dachu budynku Zespół Szkół Specjalnych w Gębicach 
 

 
31.166 zł 

 
 
 

31.03.2017r.  
80111 

 
40.240 zł 

    
Razem kwota wydatków niewygasających: 

 

 
253.406 zł 

 

 


